
 

Stargard, dnia 26.03.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Modernizację instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 
w Stargardzie – ETAP I” 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00015047/01  
w dniu 09.03.2021 r. 

1. Termin składania ofert – 26.03.2021 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 26.03.2021 r. o godz. 10:10. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

350 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena 

ofertowa 
brutto 

Długość 
okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
Przedsiębiorstwo ogólnobudowlane  
DANPOL Ludwik Szczepański 
ul. Kolonia 7A, 73-115 Dolice 

240 182,35 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 Protech Sp. z o.o. 
Al. Powstańców Wlkp. 63/105, 70-130 Szczecin 

294 000,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 

Konsorcjum firm: 
1. Michał Wąsowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Michał Wąsowski 
ul. Jana Kilińskiego 14,73-110 Stargard 
 
2. Łukasz Wawrzyniak prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą  
WOLTECH Łukasz Wawrzyniak 
ul. Janusza Kusocińskiego 25/12a, 70-237 Szczecin 
 
Prowadzący wspólnie działalność gospodarczą  
w formie spółki cywilnej pod nazwą Woltech 
Michał Wąsowski, Łukasz Wawrzyniak Spółka Cywilna  
ul. Jana Kilińskiego 14, 73-110 Stargard 
(Lider konsorcjum) 
 
3. KBI Słojkowscy Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
w Stargardzie 
ul. Piłsudskiego 60, 73-110 Stargard 

254 758,63 zł 60 miesięcy 

 
Komisja przetargowa 


